
ー

価格改定のご案内

お客様御中

謹啓、 厳冬の候、貴社ますますご盛栄のことをお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、 ありがた＜厚く御礼申し上げます。

さて、 今年 20 日は、 トランプ氏が第 47 代米国大統領に就任され「米国第一主義」が再

び掲げられ、 円安•関税問題さらにはWHOからの脱退など世界の経済状況は不安定さを

増し、 ウクライナ戦争、 イスラエル パレスチナ戦争などによる世界情勢の不安定、 また自

動車販売台数の低減など不透明な状況もまだまだ続いております。 また、金属、樹脂、各種

部材等の材料価格の高騰、輸送コストの高騰、人件費の高騰など企業努力だけでは耐えきれ

ない負担となっています。

このような厳しい背景にて市場競争も激しく価格低減は必須の事であることは十分承知

の上で今回「価格改定のご案内」をさせて頂くのは大変心苦しいのですが、 ーメ ー カ ー だけ

の努力では補いきれなくなっているのも事実であります。

つきまして、 製品価格について下記のように改正させていただきます。

貴社におかれましても、厳しい経済状況下にありますことは十分認識しておりますが、何

卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

価格改定上昇率：15% ※但し、 製品毎に価格上昇率は前後致します。

別途価格表にて提示させていただきます。

価格改定対象品：別途価格表にて提示させていただきます。

価格改定開始時期：2025 年 5 月 1 日 以降のご注文分より

以上

高島産業株式会社

東京都文京区大塚 5-22-10

代表取締役社長 高島

2025 年 02 月 19 日

御社担当 諏 江 ⑥


